EXTRATO DO TAP 009/2021 – LORENA ESTRELA GARCIA RAMOS.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG, denominada
AUTORIZANTE torna público o Termo de Autorização de Participação nº
009/2021, firmado com LORENA ESTRELA GARCIA RAMOS 93252757168,
neste ato denominado AUTORIZADA (Processo SEI nº 202100058004242).

OBJETO: A AUTORIZANTE permite ao AUTORIZADO a participação no evento
Natal do Bem 2021 com a instalação de lanchonete móvel em ambiente externo
da área do Centro Cultural Oscar Niemeyer (CCON), em um dos espaços
indicados previamente pela OVG, pertencente à praça de alimentação, em
conformidade com o item 3 do Termo de Referência 13/2021, para comercialização
de “macarrão italiano/ yakisoba”, a partir do dia 02/12/2021 até o dia 02/01/2022,
no horário das 18:00 às 23:00 horas.

VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a partir da assinatura.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Lorena Estrela Garcia Ramos – Contratada.